

SBK INVEST HOLDING ApS

Vingårds Alle 67, 3 tv
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2017

Stig Knudsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SBK INVEST HOLDING ApS
Vingårds Alle 67, 3 tv
2900 Hellerup

CVR-nr: 32647235

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar, investeringsvirksomhed, formuepleje og kapitalanbringelse og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på kr. 299.317 anses af ledelsen for tilfredsstillende. Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende. Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------|----------------|---------------|
| Nettoomsætning | | 310.000 | 204.216 |
| Produktionsomkostninger | | -114.837 | -152.623 |
| Bruttoresultat | | 195.163 | 51.593 |
| Administrationsomkostninger | | -8.529 | -35.857 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 186.634 | 15.736 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 153.742 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | 340.376 | 15.736 |
| Skat af årets resultat | | -41.059 | -1.326 |
| Årets resultat | | 299.317 | 14.410 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 299.317 | 14.410 |
| I alt | | 299.317 | 14.410 |

Balance 31. december 2016

Aktiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|----------|----------------|----------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 198.880 | 112.500 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 1 | 198.880 | 112.500 |
| Anlægsaktiver i alt | | 198.880 | 112.500 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 26.869 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 290.000 | 40.000 |
| Andre tilgodehavender | | 13.659 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 303.659 | 66.869 |
| Likvide beholdninger | | 14.678 | 18.763 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 318.337 | 85.632 |
| Aktiver i alt | | 517.217 | 198.132 |

Balance 31. december 2016

Passiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 342.331 | 43.014 |
| Egenkapital i alt | | 467.331 | 168.014 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 5.000 | 5.000 |
| Skyldig selskabsskat | | 44.163 | 11.167 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 723 | 13.951 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 49.886 | 30.118 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 49.886 | 30.118 |
| Passiver i alt | | 517.217 | 198.132 |

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. |
|--|---|
| Kostpris primo | 112.500 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | -62.500 |
| Kostpris ultimo | 50.000 |
| Nettoopskrivninger primo | 0 |
| Andel i årets resultat jf. note | 148.880 |
| Udloddet udbytte | 0 |
| Nettoopskrivninger ultimo | 148.880 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 198.880 |
| Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill | 0 |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|-----------------------------------|------------------|--------------------|---------------------------|
| Scrubb ApS, Hellerup | 100% | 198.880 | 148.880 |

2. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, investeringsvirksomhed, formuepleje og kapitalanbringelse og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.